

AMAÇALAR	HEDEFLER
<p>AMAÇ 1: Nitelikli bilgi üreterek yenilikçi ürün, süreçler ve hizmet üretimini sağlamak.</p>	<p>HEDEF: Öğretim üyesi başına düşen toplam nitelikli yayın sayısını her yıl artırmak RİSKLER: Sağlık Hizmetleri Meslek yüksekokullarında Yüksek lisans ve Doktora Öğrencisi tahsisi yapılmaması ve Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci sayısının fazla olması STRATEJİ: Bap desteğinin gözden geçirilerek nitelikli yayın yapan araştırmacılara daha yüksek destek verilmesi yönünde talepte bulunmak.</p>
<p>AMAÇ 2.1: Çağın ihtiyaçlarıyla uyumlu, yenilikçi, girişimci, üretken, sorgulayan insan gücünü yetiştirmek için eğitimin niteliğini geliştirmek.</p>	<p>HEDEF: Ön lisans eğitim programlarını ulusal ve uluslararası ölçekte toplumun ve öğrencilerin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda 2023 yılı sonuna kadar katılımcı bir anlayışla sürekli geliştirmek. H 2.1 Ön lisans düzeylerde değerlendirilen eğitim programı sayısını artırmak H 2.2 İç ve dış paydaş toplantılarında belirtilen görüşlerin yansıtıldığı eğitim programı sayısını artırmak H 2.3 Saha Uygulamalarının daha etkin yapılması amacıyla değerlendirilen eğitim programı sayısı RİSKLER: Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı bazı programlarda çok yüksek olması STRATEJİ: Uygulamalı eğitimlerin artırılması ve verimli çalışmasına yönelik düzenlemeler yapılması için girişimler yapılması.</p>
<p>AMAÇ 2.2: Yüksekokulumuzda verilen tüm ders içeriklerinin Yükseköğretim kurumlarındaki sağlık meslek yüksekokullarında birebir olmasını sağlamak. Yüzdeler başarı dilimi yüksek öğrencilerin Yüksekokulumuzu tercih etme oranını artırmak</p>	<p>H 3.1. Yüksekokulumuzda verilen tüm ders içeriklerinin Yükseköğretim kurumlarındaki sağlık meslek yüksekokullarında birebir olmasını sağlamak. Yüzdeler başarı dilimi yüksek öğrencilerin Yüksekokulumuzu tercih etme oranını artırmak Riskler : Akreditasyon süreçlerinin maliyetli oluşu ve uzun zaman alması. Stratejiler: Akreditasyonu yapılacak programları yıllara dağıtmak. RİSKLER : Akreditasyon süreçlerinin maliyetli oluşu ve uzun zaman alması. STRATEJİ : Akredi edilecek programların sayısını yıllara göre planlanarak yapılması.</p>
<p>AMAÇ 3.1: Yüksekokulumuzun bölge, ülke ve uluslararası düzeylerdeki ilişkilerini geliştirmek ve toplumsal katkısını artırmak.</p>	<p>HEDEF : Yüksekokulumuzun bölge, ülke ve uluslararası tanınırlığını artırmak. Riskler : Üniversitemizde bulunan uygulama alanları ile özel sektör sağlık kuruluşlarındaki ekipman ve usta eğitimcilerin tam donanımlı olmaması</p>

	<p>Stratejiler: Özel sağlık kuruluşları ile daha çok irtibatla bulunmak ve ziyaretler gerçekleştirilerek öğrencilerin uygulama eğitimlerini tam olarak aldirmek.</p>
<p>AMAÇ 3.2 Yüksekokulumuzun bölge, ülke ve uluslararası düzeylerdeki ilişkilerini geliştirmek ve toplumsal katkısını artırmak.</p>	<p>Hedef : Topluma hizmet projelerini artırmak ve niteliklerini geliştirmek.</p> <p>Riskler : ilgili sosyal sorumluluk projesi hazırlanarak başvuru yapılan kuruluştan destek alınamaması.</p> <p>Stratejiler: Sosyal sorumluluk projesi hazırlanırken eğitimde ve sağlıkta yeterince hizmet alamayan bölgelerin seçilmesi</p>
<p>AMAÇ 3.3: Yüksekokulumuzun mezunları ile ilişkisini artırmak.</p>	<p>HEDEF: Yüksekokulumuzun mezunları ile ilişkisini artırmak.</p> <p>H 3.3.1. Düzenlenen mezunlar günü sayısını artırmak.</p> <p>H 3.3.2. Başarılı mezunlarımızın Üniversitemizde konuşmacı olarak katıldığı toplantı sayısını artırmak.</p> <p>H 3.3.3 Paydaş olarak görüşüne başvuru alan mezun sayısını artırmak.</p> <p>RİSKLER: Mezunlar günü için tüm mezunlara ulaşılamaması.</p> <p>Mezunların kayıtlı olduğu meslek örgütleri ve kamu kesiminde çalışanların dışındaki mezunlara ulaşma gücü.</p> <p>Mezun iletişim bilgilerinin değişmesi durumunda sistemde güncelleme yapılmaması.</p> <p>Bütçe imkânlarının olmaması</p> <p>STRATEJİ : Yüksekokul mezunlar gününün yılın aynı ayı ve gününde olması için çalışma yapılması.</p> <p>Başarılı mezunların önemli toplantılara konuşmacı olarak çağırılması.</p> <p>Duyuru için tüm iletişim araçlarının kullanılmasına yönelik çalışma yapmak</p>